MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 104, DE 24 JUNHO DE 2014.

Altera a  Portaria PRR1 nº 102, de 17 de junho de 2014 que designa
membro  para  responder  interinamente  pela  Chefia  da  PRR  –  1ª
Região, em caráter excepcional.

A  PROCURADORA-CHEFE  REGIONAL  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela

Portaria PGR nº 291, de 24 de abril de 2014, e tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº

737, de 26 de novembro de 2003,

RESOLVE:

Art.  1º. Alterar o art.  1º da  Portaria PRR1 nº 102, de 17 de junho de 2014,

publicada no Diário Oficial da União – Seção II, de 20 de junho de 2014, pág. 71, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art.  1º.  Designar  o  Procurador  Regional  da  República  Alexandre  Espinosa

Bravo Barbosa, em caráter excepcional, para responder interinamente pela Chefia da PRR – 1ª

Região, por motivo de férias da titular e da substituta, no período de 07 a 10/07/2014.”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 26 jun. 2014. Seção 2, p. 49

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/15722
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3585
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21876
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21876